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Po3gin I. 3aranbHi BigomocrTi
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S Nowns s i it
AL JUALBALY AP Aibnity bt

a4
4. Mnenwm cim'i neknapaHTa:

PeecTpauiHuin Homep o6nikosoi KapTku
Crynike 38'asky Mpisanie, iHivianu nNartHnka noaaTkis/ cepis
Ta HOMEP NacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaiiu
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Posgin Il. BinomocTi npo goxoau

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen 8 YKpaiHi

Cyma ofiepKaHoro (HapaxoBaHoro) 4OxoAy
Mepenik goxodis

[eKknapaHTta 4YneHiB cimM'T

3aranbHa cyMa CykynHoro AoXoay, TPViBHI, Y T. 4. ////%/]A —

3apoBiTHa nnara, iHWi BUNNaTi Ta BUHaropoau, HapaxosaHi

{(eunnayeHi) aeknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO // %/é/ —_—

abo  uUMBINBLHO-NPaBOBOTO  JOTOBOPY  (KpiM  suniam,
3a3HavyeHux y no3uyisx 7, 8)

40Xia BiA BUKNagaubkol, HAYKOBOI i TBOPYOI AiANbHOCTI,
MEeAMYHOI MPaKTUKW, IHCTPYKTOPCBKOI Ta CyAniBCbKOT
NpaKkTWKK i3 CRopTy

LHLL LR

(na38a 3aknany, yCTaHOBMW TOLLO, B AKX OEPKaHO (HapaxoBaHO) 3a3HadueH! y Lin No3vuii foxoam)

8. aBTOpchka BUWHaropoga, iHWi Aoxogu BiA  peanisauil
MaWHOBMWX NpaB iHTeNeKTyanbHoI BNAcHOCTI

9. | aveigeHaw, NpoUeHTH —— —_

10. . MmaTepianbHa gonomora — -

11. | gapyHku, NpusK, BurpaLli _— —

12. . ponomora no 6e3pobiTTio M —
13. | aniMeHTH %// o

14. | cnagwmHa - —

15. | cTpaxoBi BUNNaTW, CTPAxoBi BIAWKOAYBAHHSA, BUKYMNHI
CyMW Ta NeHCIMHI BUNNaTh, Wo CnnaveHi geknapanTy 3a —
AOroOBOPOM CTpaxyBaHHSA, HEAEPXKaBHOIO NEHCINHOro
3abeaneqeHHs Ta NEHCIAHOro BKNaay

16. . poxia Big BigYY)XEHHA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro ManHa — -

17. . poxia Big npoBagXeHHs NiANPUEMHULBKOT Ta HE3aNEXHOT
npodpecinHoi QianbHOCTI

18. | poxia Bia BIAYYXKEHHS UiHHWUX Nanepis Ta kopnopaTtusHMX
npas

19. | poxia Big Nnepenavi B opeHAy (CTPOKOBe BonodiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MatHa LT

20. iHWi BMAKM poxodiB (He 3asHayveHi y nosuyisx 6—19) — —




3

21.

B. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pXepen 3a Mexamu Ykpainu ageknapaHTom

Hasea kpaiHu

—

Poamip agoxogy

B iHO3EMHiI BanIoTi

nepepaxoBaHoro y rpueHi

— —
— —
PR
—— —
——
. R ——

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu Ykpaitu uneHamu ciM'i gexknapaxTa

Poamip aoxody

22.

Ha3sBa kpaiHu
B iHO3EMHiI BaNIOTI nepepaxoBaHoro y rpvsHi
- e
N e
e
I
e -
"
—
e
— - I
B
_ -
——
— —
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Posgain Hl. BigoMocTi npo Hepyxome maiHo

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OpeHAi UM Ha IHWOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTW geknapaHTa Ha npuabaHHsa Takoro ManHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Nepenik 06'exTiB MicuesHaxoakenns o6’ekTa (kpaina, anpeca) opeHay 4u
(Ka. M) npuaBaHHs )
: . Ha iHlWe NpaBo
Y BNACHICTL
KOPUCTYBaHHA
3emenbHi 4inaHku _ - o
Xutnosi 6yauHku —_ -— — _
KeapTtupw - — _ —_—
Caposui {(padxun) _’
ByanHok — -
" — e
Mapaxi — _— S -
— J—— —_ RS
IHWe Hepyxome S
o

ManHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, 1o nepebyBac y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLWOMY Mpasi KOPUCTYBAHHA

uneHiB ciM’T fexnapaHTa

Mepenik oB'exTiB

MicuesHaxomxerHs 06'ekTa (kpaiHa, aapeca)

3aranbHa NnoLwa (KB. M)

3eMenbHi OinsHKY

YKutnosi GyauHKu

Keaptupu

Cagosui (davHwin)
OyanHOK

lapaxi

IHWwe Hepyxome
ManHOo
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Pozain IV. BinoMocTi Npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHA| YW Ha IHLIOMY npasi KOPUCTYBaHHSA
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopyucTysaHHs)

Cyma BuTtpaT (rpH) Ha

Mepenik Mapka/Moaens
TPaHCTIOpTHUX 3ac06ia (0B'em LMNIRAPIB ABUrYHA, KYE. CM, MOTYXHICTE Pik BUNYCKY OpeHAy UM
npuabaHHs
nBwryna, kBT, AOBXWUHE, CM) Ha iHWwe npaeo
y BNacCHICTb
KOPUCTYBAHHS
AsToMOBini
nerkosi -
AsTomO6ini — _— — —
BaHTaXHi
(cneuianbHi) - . _,, i
BopHi 3acobu

MNoeiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBaTb y BMACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHA YneHiB CiM'T aeknapaHTa

Mapka/moaens

40.

41.

42.

43.

44

Mepenik TpancnopTHuX 3acobis (06'eM UMNIHADIA ARUTYHA, KYE. CM Pik Bnycky
NOTYXHICTb [1BUryHa, KBT, AoBXMHA, CM)
ABTOMOBINi Nerkosi
ABTOMOBINI BaHTaXHi -
(cneuianbHi)
o .
BoaHi 3acobu
o S
MNoBiTpsHi cyaHa — -
P

IHWI 3acobun
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Pospin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi aKTMBYU

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwi akTnew, wo nepebysaroTb y BNACHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTty AeknapaHTta Ha npuabaHHsa Takux akTueiB (rpH)

Mepenix

Ycworo

y TOMy HYucCni 3@ KOPAOHOM

CyMa kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwnx
hiHaHCOBUX YCTaHOBaX, ¥ T. 4.:

BKMafeHuX y 3BiTHOMY pouli

HoMiHanbHa BapTiCTb LiHHMX nanepis, y T. 4.

npuabaHux y 3siTHOMY polli

Po3Mip BHeCKiB 4O CTaTyTHOrO (CKnageHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y 7. 9.

BHECEHMX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi aktnen, Wwo nepebysatoTb y BNACHOCTI
uneHiB ciM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yceworo

Y TOMY YMCNi 38 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwnx
hiHaHCOBKX yCTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb UiHHMX nanepis

PosMip BHecKiB O CTATyTHOrO (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NianpuemcTBaa,
opraHizaujii




Po3pin VI. BinomocTi npo thiHaHcoBi 3060B’s3aHHsA

‘A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHS AeKknapaHTa Ta iHwWi oro BUTpaTu (rpH)

lNepenik iHaHcoBUX 30608'M3aHE Ycworo Y TOMY Hu1Cni 38 KOPAOHOM
HobposinbHe cTpaxysanHs S —
HenepxasHe nexciiine 3abeaneyerHs — —
YTpuUMaHHs 3asHaveHoro y poaginax Il-V maiHa —_— _—
MoraweHHs oCHOBHOT CyMU Noaunku (kpeguty) —_— —
MoraweHHs CyMn NPOLIEHTIB 3a NO3nKo — —
(xpeauTom)
IHwWi He 3a3HaveHi y poaginax IIl-V sutpatn - -

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHA YnewiB cim' AeknapaHTa (rpH)

Nepenik diHaxcosux 30608'A3aHL Yceboro Y TOMY 4ucni 3a KOpAoHOM
Ho6posinbHe cTpaxysaHHs - —_—
HenepxasHe neHciiiHe 3a6e3neyeHHs — —_
62. | YTpUMaHHs 3a3HaueHoro y poaginax lll-V maiiHa _ S
63. | MNorawweHHs 0CHOBHOT CyMU Mo3uKm (kpepuTy) — —_
64. | MNoraweHHa cymMu NpoLeHTIB 3a NO3UKO —_ —_—
(xpenuTom)

3acsigyyto NpaBUNLHICTbL 3a3HaYEHUX y uiin fleknapauii Binomocrein

(jafiAcy




